
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1832

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2013

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de retifica do veículo escolar Ônibus Marcopolo Volare A6, placa AJV-8804 . Anexos
RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de retifica do veículo escolar Ônibus Marcopolo Volare A6, placa AJV-8804 . Anexos
RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/02/2013 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

07/02/2013 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1832/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-retifica-do-veiculo-escolar-onibus-marcopolo-volare-a6-placa-ajv-8804-anexos-ratificacao-parecer-da-comissao-homologacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JOmDx08z.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3L2IsVxS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N9qphhD0.pdf

